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BANCO DE OCCIDENTE SA VS JULIO CESAR RUIZ LEAL - 630014003006 2018 00659 00 -
APORTO ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com
<gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>
Mar 11/01/2022 8:01
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.
 
Por medio del presente me permito aportar memorial, con el fin de darle trámite en el presente proceso:
 

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA - QUINDIO
ASUNTO DEL DOCUMENTO APORTO 446
DEMANDANTE BANCO DE OCCIDENT SA
DEMANDADO JULIO CESAR RUIZ LEAL
N° ARCHIVOS  (Folio) 1: 2 FL
ANEXOS EN PDF 1 PDF

 
Atentamente,
 
 
 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ
Presidente
Grupo Empresarial Dinámica S.A.S
Calle 25 # 7-48 Pisos 8 y 9 Unidad Administra�va El Lago
Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de Occidente
PBX (6) 3401782 EXT 200 Pereira – Risaralda
Bogotá (1) 7560139 Medellín (4) 6050124 Cali (2) 4870077
Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382 Manizales (6) 8956956
Cúcuta (7) 5956040 Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861755 Cartagena (5) 6937723
 
   

 
 



 
 

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782 
Pereira – Risaralda – Colombia 

                                                                                                   M.C 

Doctor(a) 
JUEZ SEXTO CIVIL  MUNICIPAL  

ARMENIA- QUINDIO  

 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:     BANCO DE OCCIDENTE 

DEMANDADO:                        JULIO CESAR RUIZ LEAL 

            RADICADO:                     2018-659 

            ASUNTO:                                ACTUALIZACION DE  LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la entidad  BANCO DE OCCIDENTE Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad 

sometida al control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el 

poder que me fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación 

del crédito según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia, acorde a lo preceptuado en el 

articulo 446 del Código General del Proceso, así: 

 

CONFORME AL PAGARE N° 3220001085 

 

CAPITAL INSOLUTO…..$ 53.956.152 

 
RES

O 

VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARIO 

CORRIENTE 

ANUAL MENSUAL  DIAS LIQUIDACION 

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $53.956.152 30  $      1.139.585,99  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $53.956.152 31  $      1.176.483,11  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $53.956.152 31  $      1.178.661,03  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $53.956.152 30  $      1.140.639,71  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $53.956.152 31  $      1.166.670,97  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $53.956.152 30  $      1.125.540,11  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $53.956.152 31  $      1.156.293,21  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $53.956.152 31  $      1.148.632,91  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $53.956.152 29  $      1.089.359,68  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $53.956.152 31  $      1.158.479,75  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $53.956.152 30  $      1.107.339,13  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $53.956.152 31  $      1.116.774,32  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $53.956.152 30  $      1.077.015,32  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $53.956.152 31  $      1.112.915,83  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $53.956.152 31  $      1.122.281,39  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $53.956.152 30  $      1.089.273,66  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $53.956.152 31  $      1.111.261,30  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $53.956.152 30  $      1.062.050,91  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $53.956.152 31  $      1.076.391,51  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $53.956.152 31  $      1.068.610,17  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $53.956.152 28  $         976.235,95  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $53.956.152 31  $      1.073.613,82  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $53.956.152 30  $      1.033.600,55  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $53.956.152 31  $      1.063.044,78  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $53.956.152 30  $      1.028.214,11  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $53.956.152 31  $      1.060.816,93  
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Pereira – Risaralda – Colombia 

                                                                                                   M.C 

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $53.956.152 31  $      1.064.158,35  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $53.956.152 30  $      1.027.136,11  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $53.956.152 31  $      1.055.243,02  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $53.956.152 30  $      1.031.446,68  

1405 01-dic-21 10-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $53.956.152 10  $         347.223,07  

INTERESES MORATORIOS  $    33.184.993,37  

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA  $    63.091.441  

 

TOTAL LIQUIDACION….. $ 96.276.434.37 
 

Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta el día 10 DE 

DICIEMBRE  DE 2021, aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida, tal como lo 

certifica la superintendencia financiera.  

 

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez,  
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MEMORIAL PARA RADICAR - JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL - RADICADO: 202100384 -
DEMANDANTE: EDGAR VASQUEZ VALENCIA - DEMANDADO: HAROLD ARBEY BEDOYA

Marcela Ballen Ceron <abogadamarcela@hotmail.com>
Mié 27/04/2022 10:31
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos Días

Comedidamente me permito enviar memorial para radicar, muchas
gracias 

JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL
RADICADO: 202100384
DEMANDANTE: EDGAR VASQUEZ VALENCIA
DEMANDADO: HAROLD ARBEY BEDOYA 

Cordialmente, 

MARCELA BALLEN CERON
ABOGADA 



MARCELA BALLEN
ABOGADOS

Señor
JUEZ SEXTO C|VIL MUNICIPAL
Armen¡a, Ouindío.

Demandante: EDGARVASOUEZVALENCIA

DemAndado: HAROLD ARBEY BEDOYA OUIROGA

Radicado 202t00384

GLORIA MARCELA BALLEN CERON, Abogada, identificada con la cedula de ctudadania
41.933.921 de Armen¡a y T.P. 105.542 del CSJ, actuando corno apoderada de la parte

demandante dentro delproceso de la referencia, me perm¡to presentar la liquidación delcrédito:

fi Carrera 14 N'23-27 Edificio Camara de Comercio 711- Armenia. Q.\e'l 
$)(sos¡z+rz8ra @ 31674L4266

PERIODO

ponqór m¡s
[(dlaflnal-

diainicial+11/301
TASA E.A.

TASA MENSUAT
(1+E.A.l^{1/121-1

CAPITAT

INTERESES

porc.mesrtasa
mes*capital

19-nov.-18 al 30-nov.-18 0,40 29,24% 2,L6% s 1.000.000,00 s 8.640,00

1-dic.-18 al 31-dic.-18 1,00 29,r0% 2,L5% s 1.000.000,00 s 21.s00,00

1-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,L3% s 1.000.000,00 s 21.300,00

l-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,18% s 1.000.000,00 s 21.800,00

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 29,06% 2,I5% s 1.000.000,00 s 21.s00,00

1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 1.000.000,00 s 21.400,00

1-mav.-19 al 31-mav.-19 1,00 29,0L% 2,L5% s 1.000.000,00 s 21.s00,00

1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,L4% s 1.000.000,00 s 21.400,00

l-jul.-19 al 31-iul.-19 1,00 28,92% 2,t4% s 1.000.000,00 s 21.400,00

1-aco.-19 al 31-aso.-19 1,00 28,98% 2,14% s 1.000.000,00 s 21.400,00

1-sep.-19 al 3Gsep.-19 1,00 28,98% 2,l4Yo s 1.000.000,00 s 21.400,00

1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,12% s 1.000.000,00 s 21.200,00

1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,L2% s 1.000.000,00 s 21.200,00

1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,37% 2,LO% s 1.000.000,00 s 21.000,00

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% s 1.000.000,00 s 20.900,00

1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% s 1.000.000,00 s 21.200,00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,tL% s 1.000.000,00 s 21.100,00

1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% s 1.000.000,00 s 20.800,00

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% s 1.000.000,00 s 20.300,00

1-jun.-20 al 30-jun,-20 1,00 27,L8% 2,O2% s 1.000.000,00 s 20.200,00

1-jul.-20 al 31-iul.-20 1,00 27,L8% 2,02% s 1.000.000,00 s 20.200,00

1-aso.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,4% 2,04% s 1.000.000,00 s 20.400,00

1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% s 1.000.000,00 s 20.s00,00

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02% s 1.000.000,00 s 20.200,00

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% s 1.000.000,00 s 20.000,00

1-dic.-20 al 31{ic.-20 1,00 26,L9% t,96% s 1.000.000,00 s 19.600,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% t,94% s 1.000.000,00 s 19.400,00

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,3L% t,97% s 1.000.000,00 s 19.700,00

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,L2% L,95% s 1.000.000,00 s 19.500,00

1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% t,94% s 1.oo0.00o,oo s 19.400,00

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% L,93% s 1.000.000,00 s 19.300,00

1-iun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% t,93% s 1.000.000,00 s 19.300,00

1-iul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% s 1.000.000,00 s 19.300,00

1-aso.-21 al 31-a8o.-21 1,00 25,86% t,94% s 1.000.000,00 s 19.400,00

1-sep.-21 al 3o-sep.-21 1,00 25,79% L,93% s 1.000.000,00 s 19.300,00

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% r,92% s 1.000.000,00 s 19.200,00

@ aboeadamarcela@hotmail.com



MARCELA BALLEN
ABOGADOS

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1q ¿nn on
1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,L9% L,96% s 1.000.000,00 s 19.600,00

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 25,49% L,98% s 1.000.000,00 s 19.800,00
1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% s 1.000.000,00 5 20.400,00

I-mar.-22 al 3t-mar.-22 1,00 27As% 2,U% s 1.000.000,00 s 20.400,00
L-abr.-22 al 26-abr.-22 0,87 27,45% 2,U% s 1.000.000,00 s 17.680,00

TOTAT I NTERESES MORATORIO!¡ s 843.120.00
CAPITAI s 1.000.000,00

TOTAL DEUDA s 1.843.120,00

PERIODO
PORCÉN MES

[(dlaflnal-
dialnlcial+1lp0l

TASA E.A.
TASA MENSUAT

(l+E.A.l^(1/121-1 CAPITAL
INTERESES

porc.mes*tasames
*capital

18-jul.-18 al 3l-jul.-18 0,43 30,05% 2,2r% s 2.000.000,00 S 19.1s3,33
1-ago.-18 al 31-ago.-18 1,00 29,9L% 2,20% s 2.000.000,00 s 44.000,00
1-sep.-18 al 30-sep.-18 1,00 29,72% 2,t9% s 2.000.000,00 s 43.800,00
1-oct.-18 al 31-oct.-18 1,00 29,45% 2,t7% s 2.000.000,00 s 43.400,00

1-nov.-18 al 30-nov.-18 1,00 29,24% 2,L6% s 2.000.000,00 s 43.200,00
1-dic.-18 al 31-dic.-18 1,00 29,L0% 2,I5% s 2.000.000,00 s 43.000,00

1-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,L3% s 2.000.000,00 s 42.600,00
1-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,78% s 2.000.000,00 s 43.600,00

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 29,06% 2,L5% s 2.000.000,00 s 43.000,00
1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,99% 2,L4% s 2.000.000,00 s 42.800,00

1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 29,0L% 2,t5% s 2.000.000,00 s 43.000,00
1-iun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,L4% s 2.000.000,00 s 42.800.00
1-jul.-19 al 31-iul.-19 1,00 28,92% 2,L4% s 2.000.000,00 s 42.800,00

1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,999Í 2,L4% s 2.000.000,00 s 42.800,00
1-sep.-19 al 3Gsep.-19 1,00 28,98% 2,I4% s 2.000.000,00 s 42.800,00
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,L2% s 2.000.000,00 s 42.400,00

1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,L2% s 2.000.000,00 s 42.400,00
1-dic.-19 al 31-dlc.-19 1,00 28,37% 2,!0% s 2.000.000,00 s 42.000,00

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,L6% 2,09% s 2.000.000,00 s 41.800,00
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,L2% s 2.000.000,00 s 42.400,00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,1I% s 2.000.000,00 s 42.200,00
1-abr.-20 al 3Gabr.-20 1,00 28,04% 2,08% s 2.000.000,00 s 41.500,00

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% s 2.000.000,00 s 40.600,00
1-iun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,L8% 2,02% s 2.000.000,00 s 40.400,00
l-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,I8% 2,02% s 2.000.000,00 s 40.400,00

1-aso.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04;16 s 2.000.000,00 s 40.800,00
1-sep.-20 al 3Gsep.-20 1,00 27,53% 2,OS% s 2.000.000,00 s 41.000,00
l-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% s 2.000.000,00 s 40.400,00

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,769Í 2,00% s 2.000.000,00 s 40.000,00
l-dlc.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% L,96% s 2.000.000,00 s 39.200,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% L,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,3L% t,97% s 2.000.000,00 s 39.400,00

t-mar.-2L al 31-mar.-21 1,00 26,L2% r,9s% s 2.000.000,00 s 39.000,00
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% 1,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,93% 1,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00
1-jun.-21 al 3Giun.-21 1,00 25,82% L,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00
1-jul.-21 al 3l-iul.-21 1,00 25,77% L,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00

1-aBo.-21 al 31-ago.-21 | 1,00 25,86% 7,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00
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1-sep.-21 al 1,00 79% 1,93% 2, q
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% t,9216 s 2.000.000,00 s 38.400,00

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,97% L,94% 2.000.000,00 s 38.800,00
1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,L9% L,96% s 2.000.000,00 s 39.200,00

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% L,98% s 2.000.000,00 s 39.500,00
L-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,U% s 2.000.000,00 s 40.800,00

L-mar.-22 al 3l-mar.-22 1,00 27,45% 2,04% 2.000.000.00 40.800,00
l-abr¡22 al 26-abr.-22 0,87 27,45% 2,U% s 2.000.000,00 s 3s.360,00

TOTAT INTERESES MORATORIOS

CAPITAT

TOTAL DEUDA

S 1.862.513,33

s2.flro.(xro,(x,
I 3.862.s13,33

I
MARC+LA BALLEN

ABOGADOS
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PERIODO
PORCóN MES

[(dlafinal-
dialnicial+1fl301

TASA E.A.

TASA MENSUAT
(1+E.A.l^(Ul21-

1

CAPITAT
INTERESES

porc.mes*tasames*capital

22-dic.-18 al 31-dlc.-18 0,30 29,70% 2,L5% s 2.000.000,00 5 12.900,00
1-ene.-19 al 3l-ene.-19 1,00 28,74% 2,73% s 2.000.000,00 s 42.600,00
1-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,L8% s 2.000.000,00 s 43.600,00

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 29,06% 2,75% s 2.000.000,00 s 43.000,00
1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 2.000.000,00 s 42.800,00

1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 29,01% 2,75% s 2.000.000,00 s 43.000,00
l-jun.-19 al 30-Jun.-19 1,00 28,95% 2,L4% s 2.000.000,00 s 42.800,00
1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% s 2.000.000,00 s 42.800,00

1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 2.000.000,00 s 42.800,00
1-sep.-19 al 3Gsep.-19 1,00 28,98% 2,14% s 2.000.000,00 s 42.800,00
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,L2% s 2.000.000,00 s 42.400,00

1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,L2% s 2.000.000,00 s 42.400,00
1-d¡c.-19 al 31-d¡c.-19 1,00 28,37% 2,LO% s 2.000.000,00 s 42.000,00

1-ene.-20 al 3l-ene.-20 1,00 28,t6% 2,09% s 2.000.000,00 s 41.800,00
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,L2% s 2.000.000,00 s 42.400,00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,Lt% s 2.000.000,00 s 42.200,00
1-abr.-20 al 3Gabr.-20 1,00 28,04% 2,08% s 2.000.000,00 s 41.600.00

1-mav.-20 al 31-mav.-20 1,00 27,29% 2,03% s 2.000.000,00 s 40.600,00
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,t8% 2,02% s 2.000.000,00 s 40.400,00
l-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,L8% 2,02% s 2.000.000,00 s 40.400,00

1-aqo.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% s 2.000.000,00 s 40.800,00
1-sep.-20 al 3O-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% s 2.000.000,00 s 41.000,00
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02% s 2.000.000,00 s 40.400,00
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,O0vo s 2.000.000,00 S 4o.ooo,oo
1-dic.-20 al 31-dlc.-20 1,00 26,L9% L,96% s 2.000.000,00 s 39.200,00

l-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,37% L,97% s 2.000.000,00 s 39.400,00

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% s 2.000.000,00 s 39.000,00
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% L,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% L,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00
l-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 7,93% s 2.000.000.00 s 38.600,00
1-jul.-21 al 31-Jul.-21 1,00 25,77% L,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00

L-ago.-2L al 31-aso.-21 1,00 25,86% t,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00
1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% L,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% L,92% s 2.000.000,00 s 38.400,00

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,9t% 1,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00
1-dic.-21 al 31-dlc.-21 1.00 26,L9% L,96% s 2.000.000,00 s 39.200,00

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% L,98% s 2.000.000,00 s 39.600.00
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L-feb.-22 al 28-leb'22 27, s
L-mar,-22 al 3L-mar.-22 1,00 27,45% 2,U% s 2.000,000,00 s 40.800,00
t-abr.-22 al 26abr.-22 0,87 27,45% 2,U% s 2.000.000,00 s 3s.360,00

TOTAT I ÍTITERESES MORATORIOS S r.638.860,00
CAPITAT s 2.000.000,00

TOTAT DEUDA s 3.638.860,q'

PERIODO
PORCIóN MES

[(diafinal-
dlainiclal+11/301

TASA E.A.
TASA MENSUAT
(1+E.A.l^{1/121-1 CAPITAT

INTERESES

porc.mes*tasames*capltal

9-may.-19 al 3l-may.-19 0,73 29,0L% 2,LS% s 1.s00.000,00 s 23.6s0,00
1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,9s% 2,L4?6 S 1.5oo.ooo,oo s 32.100,00
1-jul.-19 al 3l-jul.-19 1,00 28,92% 2,L4% s 1.s00.000,00 s 32.100,00

1-aso.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 1.s00.000,00 s 32.100,00
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 1.500.000,00 s 32.100,00
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,L2% $ 1.500.@0,00 s 31.800,00
1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,L2% s 1.s00.000,00 s 31.800,00
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,37% 2,r0% s 1.s00.000,00 s 31.500,00

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,t6% 2,09% s 1.s00.000,00 s 31.350,00
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,L2% s 1.s00.000,00 s 31.800,00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,LL% s 1.500.000,00 s 31.6s0,00
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,U% 2,0816 s 1.s00.000,00 s 31.200,00

1-may.-20 al 31-mav.-20 1,00 27.29% 2,03% s 1.s00.000,00 s 30.4s0,00
1-iun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,t8% 2,02% s 1.s00.000,00 s 30.300,00
1-jul.-20 al 31-iul.-20 1,00 27,18% 2,02% s 1.s00.000,00 s 30.300,00

l-ago.-20 al 3l-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% s 1.s00.000,00 s 30.600,00
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% s 1.s00.000,00 s 30.7s0,00
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02% s 1.s00.000,00 s 30.300,00

1-nov.-20 al 30-nov.:20 1,00 26,76% 2,00% s 1.500.000,00 s 30.000,00
1-dic.-20 al 31-dlc.-20 1,00 26,L9% L,96% s 1.500.000,00 s 29.400,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% L,94% s 1.500.000,00 s 29.100,00
l-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,3L% L,97% S 1.5oo.ooo,oo s 29.550,00

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,L2% L,95% s 1.s00.000,00 s 29.2s0,00
l-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% I,94Yo s 1.500.000,00 s 29.100,00

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% s 1.s00.000,00 s 28.9s0,00
1-iun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% ts3% s 1.500.000,00 s 28.950,00
1-jul.-21 al 31-iul.-21 1,00 25,77% L,93% s 1.500.000,00 s 28.9s0,00

L-ato.-2L al 31-ago.-21 1,00 25,86% L,94% s 1.s00.000,00 s 29.100,00
l-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% L,93% s 1.s00.000,00 s 28.9s0,00
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% L,92% s 1.s00.000,00 s 28.800,00
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,9L% L,94% s 1.500.000,00 s 29.100,00
1-dic.-21 al 31-dlc.-21 1,00 26,r9% 1,96% s 1.500.000,00 s 29.400,00

l-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% t,98% s 1.500.000,00 s 29.700,00
t-feb.-22 al 28-ieb.-22 1,00 27,45% 2,M% s 1.500.000,00 s 30.600,00

t-ma¡-22 al 31-mar.-22 1,00 27AS% 2,04% s 1.500.000,00 s 30.600,00
I-abr.-22 al 26-abr.-22 0,87 27,45% 2,04% s 1.500.000,00 s 26.s20,00

TOTAT I NTERESES MORATORIOS $ 1.081.870,00

CAPITAT s 1.s00.000,00
TOTATDEUDA s 2.s81.870,00
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MARCETA BATLEN
ABOGADOS

PERIODO
PORC|óN MES

f(dlafinal-
dialnlclal+1flit0l

TASA E.A.
TASA MENSUAT
(l+E.A.l^(1/121-1 CAPITAT

INTERESES

porc.mesltasames*capital

19-dic.-19 al 31-dic.-19 0,40 28,37% 2,LO% s 300.000,00 s 2.520,00
1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,L6% 2,09% s 300.000,00 S 6.270,00
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,L2% s 300.000,00 s 5.350,00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,L7% s 300.000,00 s 6.330,00
1-abr.-20 al 3Gabr.-20 1,00 28,U% 2,08% s 300.000,00 s 6.240,00

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% s 300.000,00 s 6.090,00
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,r9% 2,02% s 300.000,00 s 6.060,00
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,L9% 2,02% s 300.000,00 s 5.050,00

1-aso.-20 al 31-aso.-20 1,00 27,44% 2,U% s 300.000,00 s 5.120,00
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% 5 300.000,00 s 6.1s0,00
1-oct.-20 al 3l-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02% s 300.000,00 s 6.060,00
1-nov.-20 al 3Gnov.-20 1,00 26,76% 2,009l s 300.000,00 S 6.000,00
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% L,96% s 300.000,00 s s.880,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% s 300.000,00 s 5.820,00
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% L,97% s 300.000,00 s 5.910,00

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,L2% 1,95% s 300.000,00 s s.8s0,00
L-abr.-2L al 3Gabr.-21 1,00 25,97% L,94% s 300.000,00 s s.820,00

1-mav.-21 al 31-mav.-21 1,00 25,83% 1,93% s 300.000,00 S s.7go,oo
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% L,93% s 300.000,00 s s.790,00
l-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% s 300.000,00 S s.7go,oo

L-aEo.-21 al 3l-a¡o.-21 1,00 25,96% L,94% s 300.000,00 s 5.820,00
1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% s 300.000,00 s s.790,00
1-oct.-21 al 3l-oct.-21 1,00 25,62% L,92% s 300.000,00 s s.760,00
1-nov.-21 al 3Gnov.-21 1,00 25,9L% L,94% s 300.000,00 s 5.820,00
1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,19% L,96% s 300.000,00 s s.880,00

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% 7,98% s 300.000,00 5 s.940,00
t-feb¡22 al 2&feb.-22 1,00 27,45% 2,04% s 300.000,00 $ 6.120,00

l-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27AsN 2,UYo s 300.000,00 s 5.120,00
t-abr.-22 al 26-abr-22 0,87 27,45% 2,04% s 300.000,00 S 5.304,00

TOTAT INTERESES MORATORIOS s 169.464,00

CAPITAT s 300.m0,(x,
TOTAT DEUDA S 469.464,00

PERIODO
PORC|óN MES

f(diafinal-
dlainlclahll/301

TASA E.A.
TASA MENSUAT
(l+E.A.l^(1/121-1 CAPITA!

. 
INTERESES

porc.mes rtasames*capital

20-nov.-18 al 3Gnov.-18 0,37 29,24% 2,L6% s 2.000.000,00 s 1s.840,00
1-dic.-18 al 3l-dic.-18 1,00 29,L0% 2,L5% s 2.000.000,00 s 43.000,00

l-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,13% s 2.000.000,00 S 42.600,00
l-feb.-19 al 2&feb.-19 1,00 29,55% 2,L8% s 2.000.000,00 s 43.500,00

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 29,06% 2,r5% s 2.000.000,00 s 43.000,00
1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,14% s 2.000.000,00 S 42.8oo,oo

1-may.-19 al 31-mav.-19 1,00 29,0L% 2,LS% s 2.@0.000,00 s 43.000,00
f-iun.-19 al 3Gjun.-19 1,00 28,95% 2,L4% s 2.0(X).000,00 s 42.800,00
l-jul.-19 al 3l-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% s 2.000.000,00 s 42.800,00

1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 2.000.000,00 S 42.8oo,oo

€) Carrera t4N" 23-27 Edificio Camara de Comercio 711- Armenia. e.
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19 al 19 1,00 ,98% L4% s s 42 900 0n
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,I2% s 2.000.000,00 S 42.4oo,oo

1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 29,55% 2,72% s 2.000.000,00 42.400,00
1-dic.-19 al 3l-dic.-19 1,00 28,37% 2,LO% s 2.000.000,00 s 42.000,00

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% s 2.000.000,00 s 41.800,00
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,L2% s 2.000.000,00 s 42.400,00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,tL% s 2.000.000,00 s 42.200,00
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,U% 2,09% s 2.000.000,00 s 41.600,00

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% s 2.000.000,00 s 40.500,00
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,L8% 2,02% s 2.000.000,00 40.400,00
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,L8% 2,029Í s 2.000.000,00 s 40.400,00

1-aro.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,M% 2,M% s 2.000.000,00 s 40.800,00
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% s 2.000.000,00 s 41.000,00
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,74Y. 2,02% s 2.000.000,00 s 40.400,00

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% s 2.000.000,00 s 40.000,00
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,L9% r,96% s 2.000.000,00 s 39.200,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,99% I,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00
l-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 25,31% L,97% s 2.000.000,00 s 39.400,00

t-mar.-2L al 31-mar.-21 1,00 26,L2% r,95% s 2.000.000,00 s 39.000,00
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% L,94% s 2.000.000,00 5 38.800,00

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% L,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00
l-jun.-21 al 3Gjun.-21 1,00 25,82% L,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00
l-jul.-21 al 31-iul.-21 1,00 25,77% L,93% s 2.000.000,00 5 38.600,00

t-aeo-2L al 3l-ago.-21 1,00 2s,86% L,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00
1-sep.-21 al 3Gsep.-21 1,00 25,79% L,93% s 2.000.000,00 38.500,00
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,(Xl 25,62% L,92% 2.q¡o.(xro,(x¡ S 38.4oo,oo

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,(X) 25,91% 1,9415 s 2.@0.000,00 s 38.8@,oo
ldlc.-21 al 3l-dlc.-21 1,(Xl 26,19,6 1,96% $ 2.000.000,00 $ 39.200,00

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,(Xl 26,49% 1,98% s 2.qt0.(n0,q¡ s 39.600,00
L-feb¡22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,U% s 2.000.000,00 s 40.800,00

t-ma¡.-22 al 3L-mar.-22 1,00 27,45% 2,04Y" s 2.000.000,00 s 40.800,00
L-abr.-22 al 26-ab¡,-22 o,87 27,45% 2,04% 2.000.000,00 s 3s.360,00

TOTAT I NTERESES MORATORIOS s 1.684.800,00

CAP]TAt s 2.000.000,00

TOTAL DEUDA s 3.684.800,00

PERIODO

PORC|óN MES

[(dlafinal-
dlalniclal+1fl301

TASA E.A.

TASA MENSUAT
(r+E.A.l^{1/121-

1

CAPITAL
INTERESES

porc.mesrtasames*capital

23-dic.-18 al 3l-dic.-18 0,27 29,t0% 2,ts% s 2.000.000,00 srt.466,67
1-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,L3% s 2.000.000,00 s 42.600,00
1-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 29,5s% 2,L8% s 2.000.000,00 s 43.600,00

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 29,06% 2,15% s 2.000.000,00 s 43.000,00
1-abr.-19 al 3Gabr.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 2.000.000,00 s 42.800,00

1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 29,0t% 2,t5% s 2.000.000,00 5 43.000,00
f-iun.-19 al 3GJun.-19 1,00 28,95% 2,I4% s 2.000.000,00 5 42.800,00
1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,L4% s 2.000.000,00 5 42.800,00

1-ago.-19 al 31-aso.-19 1,00 28,98% 2,14% s 2.000.000,00 s 42.800,00
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 2.@0.000,00 s 42.800,00
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,6s% 2,r2% s 2.000.000,00 s 42.400,00
1-nov.-19 al 3Gnov.-19 1,00 28,55% 2,L2% s 2.000.000,00 s 42.400,00
l-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,37% 2,10% $ 2.000.000,00 s 42.000,00

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,L6% 2,09% s 2.000.0@,q) s 41.800,00

fQ'¡ Carrera L4 N" 23-27 Edificio Camara de Comercio 711 - Armenia. e.\¡sl 
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS

1-feb.-20 al 29-feb.-20 t L2% 5 42.400,00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,f-l% s 2.000.000,00 s 42.200,00

1-abr.-20 al 3Gabr,-20 1,00 28,U% 2,08% s 2.000.000,00 s 41.600,00

1-mav.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% s 2.000.000,00 s 40.600,00

1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,L8% 2,02% s 2.000.000,00 s 40.400,00

1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,t8% 2,02?6 s 2.000.000,00 s 40.400,00

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,U% s 2.000.000,00 s 40.800,00

1-sep.-20 al 3Gsep.-20 1,00 27,53% 2,05% 2.000.000,00 s 41.000,00

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02% s 2.000.000,00 s 40.400,00

1-nov.-20 al 3Gnov.-20 1,00 26,76% 2,00% 2.000.000,00 s 40.000,00

1-dic.-20 al 3l-dic.-20 1,00 26,t9% L,96% s 2.000.000,00 s 39.200,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% r,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,3L% t,97% s 2.000.000,00 s 39.400,00

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,1216 L,9516 s 2.0@.000,00 5 39.000,00

1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% L,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00

1-mav.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% L,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00

l-jun.-21 al 30-lun.-21 1,00 25,82% L,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00

1-jul.-21 al 31-lul.-21 1,00 25,77% L,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00

t-a$o.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% t,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% s 2.000.000,00 s 38.600,00

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% r,92% s 2.000.000,00 38.400,00

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,9r% L,94% s 2.000.000,00 s 38.800,00

1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,L9r6 t,96% s 2.000.000,00 5 39.200,00

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% L,98% s 2.000.000,00 s 39.600,00

1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,M% s 2.o0o.ooo,oo s 40.800,00

1-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27,45% 2,U% s 2.000.000,00 S ¿to.8oo,oo

t-abr.-22 al 26-abr.-22 0,87 27,45% 2,04% 2.000.000,00 s 3s.350,00

TOTAI. I NTERESES MORATORIOS sL.637.426,67
CAPITAT s 2.000.000,@

TOTAT DEUDA 53.637.426,67

PERIODO

PORCIóN MES

[(dlaflnal-
dlalniclal+1fl301

TASA E.A.
TASA MENSUAT
(l+E.A.l^(1/121-1

CAPITAT
INTERESES

porc.mes+tasamestcaPital

19-nov.-18 al 3Gnov.-18 0,40 29,24% 2,L6% s 800.000,00 s 6.912,00

1-dic.-18 al 31-dic.-18 1,00 29,10% 2,15% s 800.000,00 s 17.200,00

l-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,L3% s 800.000,00 S 17.o4o,oo

1-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,L8% 5 800.000,00 s 17.440,00

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 29,06% 2,t5% s 800.000,00 5 17.200,00

1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 800.000,00 s 17.120,00

1-may.-19 al 31-mav.-19 1,00 29,0L% 2,LS% s Soo.ooo,oo s 17.200,00

1-jun.-19 al 30-iun.-19 1,00 28,95% 2,74% s 800.000,00 s 17.120,00

1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,L4% 5 800.000,00 s 17.120,00

1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% s 800.000,00 s 17.120,00

1-sep.-19 al 3o-sep.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 800.000,00 s 17.120,00

1-oct.-19 al 3l-oct.-19 1,00 28,65% 2,12% s 800.000,00 s 16.960,00

1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,t2% s 800.000,00 5 15.960,00

1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,37% 2,LO% s 800.000,00 s 16.800,00

l-ene.-20 al 31+ne.-20 1,00 28,16% 2,09% s 800.q)0,00 s 16.720,00

1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,t296 s 800.000,00 s 16.950,00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28A3% 2,LL% s 800.000,00 s 16.880,00

1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,U% 2,08% s 800.000,00 s 15.540,00

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% s 8ü).000,00 s 16.240,00

1Q¡ Carrera t4N" 23-27 Edificio Camara de Comercio 711- Armenia. Q.\del 
${soe)zcrz8É @ 3L674L4266

fid a boeada marcela@ hotma il.co m



MARCEIA BATLEN
ABOGADOS

PARA UN GRAN TOTAL DE S 21.192.550 {veintiún millones ciento noventa y dos mil quinientos

cincuenta pesos M/cte.)

Por la atención prestada quedo muy agradecida.

W F*n^ t"

GLORIA I\,IARCELA B^ILEN CERON
C.C. 41.933.921 de Armenia
T.P. 105.542 delC SJ.

.-20 al 20 1,00 27,

1-jul.-20 al 31-iul.-20 1,00 27,L8% 2,0216 800.000,00 s 16.160,00
1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,M% 2,M% s 800.000,00 s 15.320,00

1-sep.-20 al 3&sep.-20 1,00 27,53% 2,0516 s 800.000,00 s 15.400,00

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,t4% 2,02% s 800.000,00 s 16.160,00

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% s 800.000,00 s 16.000,00

1-dic.-20 al 3l-dlc.-20 1,00 26,19% L,96% s 800.000,00 15.680,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% r,94% s 800.000,00 s 15.520,00

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,3L% L,97% s 800.000,00 s 1s.760,00

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,L2% L,95% s 800.000,00 s 1s.500,00

L-abr.-2L al 30-abr.-21 1,00 2s,97% I,94% s 800.000,00 s 15.520,00

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% L,93% s 800.000,00 s 1s.440,00

l-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% s 800.000,00 s 1s.440,00

1-iul.-21 al 31-iul.-21 1,00 25,77% t,s s 800.000,00 s 15.440,00

L-aeo.-2L al 31-ago.-21 1,00 25,86% L,94% s 800.000,00 s 1s.s20,00

1-sep.-21 al 3o-sep.-21 1,00 25,79% L,93% 800.000,00 s 15.¡140,00

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% L,92% s 800.000,00 s 1s.360,oo

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,9L% t,94% s 800.@0,00 s 1s.s20,00

l-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,L9% L,96% s 800.000,00 s 1s.580,00

1-ene.-22 al 3l-ene.-22 1,00 26,49% r,98% s 800.000,00 S 1s.84o,oo

l-feb.-22 al 28-ieb.-22 1,00 27,45% 2,U% s 800.000,00 s 16.320,00

L-mar.-22 al 3t-mar.-22 1,00 27,45% 2,O4Yo s 800.000,00 s 16.320,00

L-abr.-22 al 26-abr.-22 0,87 27,45% 2,M% s 800.000,00 s 14.144,00

TOTAT I NTERESES MORATORIOS $ 674.495,00

CAPITAT s 800.000,00
TOfAt DEUDA s 1.474.496,@

(D Cartet. L4N" 23-27 Edificio Camara de Comercio 711- Armenia. Q.

O(oos)z¿r28s @ 3L67 4L4266

fil) a boeada ma rcela @ hotma i l.com
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MEMORIAL PARA RADICAR - JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL - RADICADO: 202100383 -
DEMANDANTE: EDGAR VASQUEZ VALENCIA - DEMANDADO: MARIA CONSTANZA
ROJAS Y OTRO

Marcela Ballen Ceron <abogadamarcela@hotmail.com>
Mié 27/04/2022 10:29
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos Días

Comedidamente me permito enviar memorial para radicar, muchas
gracias 

JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL
RADICADO: 202100383
DEMANDANTE: EDGAR VASQUEZ VALENCIA
DEMANDADO: MARIA CONSTANZA ROJAS Y OTRO 

Cordialmente, 

MARCELA BALLEN CERON
ABOGADA 



MARCELA BALTEN
ABOGADOS

Señor
JUEZ SEXTO CML MUNICIPAL
Armenia, Ouindío.

Demandante: EDGARVASOUEZVALENCTA

Demandado: MARIA CONSIANZA ROJAS CERON
CARLOS ALBERTO GOMEZ DURAN

Radicado: 202100383

GLORIA MARCELA BALLEN CERON, Abogada, identificada con la cedula de ciudadanía
41.933'921 de Armenia y T.P. 105.542 del CSJ, actuando como apoderada de la parre
demandante dentro del proceso de la referenc¡a, me perm,to presentar la liquidación del crédito:

fQ1 Carrera L4N" 23-27 Edificio Camara de\frl Comercio 711- Armenia. e.

- @{eos}z+r28ra @ sL674t4266
6| a bosada ma rcela@ hotmail,com

PERIODO

ponclót n¡¡s
f(diafinal-

dlalniclal+1fl301
TASA E.A.

TASA MENSUAT
(l+E.A.l^(1/121-

1
CAPfTAt

INTERESES

porc.mes*tasamesrcapital

20-dic.-18 al 31-dic.-18 0,37 29,!0% 2,75% S 1./t00.q)0,00 s 11.036,67
1-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,L3% s 1.400.000,00 s 29.820,00
1-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,tg% s 1.400.000,@ 5 30.s20,00

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 29,06% 2,L5% s 1.400.000,00 s 30.100,00
1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28p9% 2,I4% s 1.400.000,00 s 29.960,00

1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 29,0!% 2,t59Í s 1.400.000,00 s 30.100,00l-jun.-19 al 3Gjun.-19 1,00 28,95% 2,L4% s 1.400.000,00 s 29.960,00
l-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,L4% s 1.400.000,00 s 29.960,00

1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,L4% s 1.400.000,00 s 29.960,00
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% S 1.4oo.ooo,oo s 29.960,00
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,6s% 2,L2% S 1.4oo.ooo,oo s 29.680,00

1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,L2% s 1.400.000.00 s 29.580,00
1-dic.-19 al 31-dlc.-19 1,00 28,37% 2,10% $ L4!0.000,00 s 29.400,00

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,L6% 2,Og% S 1.4oo.ooo,oo s 29.260,00
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,L2% s 1.400.000,00 s 29.680,00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28A3% 2,tL% 5 1.400.000,00 s 29.s40,00
1-abr.-20 al 3Gabr.-20 1,00 28,M% 2,Og% S 1.4oo.ooo,oo s 29.120,001-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27.29% 2,03% S 1.4oo.ooo.oo s 28.420,001-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,L8% 2,02% s 1.400.000,00 s 28.230,001-jul.-20 al 31-iul.-20 1,00 27.I8% 2,02% s 1.400.000,00 s 28.280,001-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,4% 2,U% s 1.400.000,00 5 28.560,00
1-sep.-20 al 3O-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% s 1.400.000,00 s 28.700,001-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02% S 1.4oo.ooo,oo s 28.280,001-nov.-20 al 3Gnov.-20 1,00 26,76% 2,@% s 1.400.000,00 s 28.000,00l-dic.-20 al 31-d¡c.-20 1,00 26,L9% L,96% s 1.400.000,00 s27.M,,OO1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% L,94% s 1.400.000,00 s 27,160,00l-feb.-21 al 2&feb.-21 1,00 26,31% Lp7% s 1.400.000.00 s 27.s80,001-mar.-21 al 3l-mar.-21 1,00 26,12% L,95% s 1.400.000,00 s 27.300,00
1-abr.-21 al 3Gabr.-21 1,00 25,97% L,94% s 1.400.000,00 s 27.160.001-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% L,93% s 1.400.000,00 s27.O2O,OO1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 2s,82% t,g3% s 1.400.000,00 s 27.020,001-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% s 1.400.000,00 s 27.020,007-ato.-2L al 31-ago.-21 1,00 25,96% | I,94% s 1.400.000,00 s 27.160,00l-sep.-21 al 3Gsep.-21 1,00 25,79% t,93% s 1.¿100.000.00 s27.020,001-oct.-21 | al 31-oa.-21 | 1,00 _21,!,62%_I L,92% s 1.400.000,00 s 26.880,00



MARCELA BALTEN
ABOGADOS

PARA UN GRAN TOTAL DE S 2.549.208.67 (dos millones guinientos cuarenra y nueve mil
doscientos ocho pesos con sesenta y siete centavos M/cte.)

Por la atención prestada quedo muy agradecida.

Pc!-* Lo.

GLOR'\ ÍUARCELA B^IEN CERON
C.C. 4 1.933.92 | de Armenia
T.P. 105.542 delC.SJ.

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 % I s s27.
1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,L9% r,96% s 1.400.000,00 s27.440,00

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% 7,98% s 1.400.000,00 s27.720,00
1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,049# s 1.400.000,00 s 28.s60,00

L-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27,45% 2,04% S 1.4oo.ooo,oo s 28.s60,00
l-abr.-22 al 26-abr.-22 0,87 27,45% 2,04% s 1.400.000,00 524.7s2,00

TOTfAt I NTERESES MORATORIOS I 1.149.208,52
CAPITAT s 1.4@.000 00

TOTAT DEUDA 52,s49.2ú,67

Carrera L4N" 23-27 Edifcio Camara de Comercio 711 - Armenia. e.
(I)(sos)z+rzsrs @ 3L67 4L4266

I abogadamarcela@ hotmail.com


